少しでも安全な講習を行うために
　受 講 者 の 皆 様 へ の お 願 い

[image: お願いウサギ]新型コロナウイルス感染症の対策として
下記の通り徹底したいと思いますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

１．朝、もしくはご出発時に必ず検温をいただき、37度5分以上の場合又は少しでも体調のすぐれない場合は、参加をとり止めて下さい。
２．マスクの着用にご協力願います。事務局、講師マスクを着用して対応させていただきます。
３．会場内に手指消毒液、洗面所に液体石鹸を設置しておりますので消毒にご協力願います。
４．講師と受講者の席の間は2ｍ、受講者間の机の配置を近接距離にならないように配置させていただきます。
５．定期的に換気を行います。
６．お食事の前にも、手洗いを励行して下さい。

image1.jpeg
ﬁhﬁ\:ﬂ‘*@\